עונש של 32 חודשים. הוחלט בנוסף כי יתרת העונש המקורי תוחלף בעונש מאסר על תנאי.

סיום ונקבע תאריך 1 גורמי הכליאה של המשיב נוכח שינוי אורך תקופת המאסר של המשיב נעשה חישוב עדכני של
חושב תאריך שחרורו בפועל של העותר, עונש המאסר לקיצור לב ליום 8/8/2022. בשים מאסרו החדש של העותר
[סעיף ב' חלק ראשונה (תוספת 1971- התשל"ב חדש), (נוסח הסוהר בתי לפקודת בהתאם העותר, של המנהלי
של המנהלי שחרורו מועד נקבע לכך בהתאם ימים. 98 שהם שבועות 14 שחרורו מתאריך שהופחתו כך 68ג(א)],
העותר ליום 2/5/2022 ולעותר אין זכות שבדין להפחתה ארוכה יותר, דומה לזו שלה היה זוכה אסיר פלילי השפוט ל- 4

שנים ושקיבל שחרור מוקדם על ידי וועדת השחרורים.

ראש וראשון, הפסיקה קבעה לא אחת שאין לאסיר זכות קנויה לשחרור מינהלי (רע"ב 1049/15 נזרי נ' שירות בתי
(פסקה שב"ס נ' זאיד אבו מוחמד 7397/19 רע"ב וכן, בנבו), 18/6/2015)(פורסם ביום (ניתן הסוהר

בנבו)). 10)(2019)(פורסם

ואינה סמכות בלתי מוגבלת (סימן הסמכות שנתונה בידי המשיב 1 להורות על שחרור מינהלי, מוסדרת בהוראות הדין
ניתן למצוא קריטריונים "הפקודה")). בהוראות הדין (להלן: [נוסח חדש], תשל"ב -1971 ט'1 לפקודת בתי הסוהר
לשחרור זכאות לצורך אסיר הוא מי א' 68 בסעיף מוגדר זה בעניין מנהלי. לשחרור זכאי מי נקבע שלפיהם ברורים

מינהלי, וכלהלן:

"אסיר" -
(תיקון

(1) אסיר שפוט לתקופת מאסר שאינה עולה על ארבע שנים;
(2) אסיר שפוט לתקופת מאסר העולה על ארבע שנים, שוועדת השחרורים החליטה

לגביו שישוחרר על-תנאי מנשיאת יתרת תקופת מאסרו לפי סעיפים 3, 4 או 5 לחוק שחרור
על-תנאי ממאסר, התשס"א-2001;

"חוק שחרור על-תנאי ממאסר" - חוק שחרור על-תנאי ממאסר, התשס"א-2001;
מיום 20.3.2022 עד יום 31.7.2022

תיקון מס' 57 הוראת שעה
ס"ח תשפ"ב מס' 2941 מיום 21.12.2021 עמ' 480 (ה"ח 1398)

הוספת הגדרת "חוק שחרור על-תנאי ממאסר"
הנוסח:

"חוק שחרור על-תנאי ממאסר" - חוק שחרור על-תנאי ממאסר, התשס"א-2001;
"יתרת מאסר" - תקופת המאסר שנותרה לאסיר לשאת עד לשחרורו בתום תקופת מאסרו המלאה

או עד למועד שנקבע לשחרורו המוקדם לפי החלטת ועדת השחרורים או לפי כל דין, והכל לפי
התקופה הקצרה מביניהן;

צפוי הוא בו יחסית קרוב מועד
יותר במקרים אחרים ובעניין זה אין לי אלא לצרף את קולי לקריאתו ותקוותו של בית המשפט העליון משמעות קשה

בבג"ץ ניידו הנ"ל.

בהקשר אחרון זה יצויין כי עבודת מטה שנערכה בפרקליטות הצבאית קידמה תזכיר לתיקון חוק השיפוט הצבאי (שחרור
על תנאי ממאסר), התשע"ט - 2019 (פורסם בנבו ביום 2/10/2019), דא עקא שהתיקון המוצע לחוק טרם הושלם
דעתי, לעניות שכן, במהרה יושלם המוצע התיקון כי לקוות יש העניין בנסיבות ידוע. אינו עתה לעת השלמתו ומועד
הוראות ידי שימוש בכללי פרשנות של על לבוא על פתרונה יכולה אינה דנן הקושיה שעורר העותר במסגרת עתירתו

החוק הרלבנטיות בפקודה.

סוף דבר

העתירה נדחית בזאת.

המזכירות תמציא העתק החלטתי זו לצדדים.

ניתנה היום, כ' ניסן תשפ"ב, 21 אפריל 2022, בהעדר הצדדים.